
UCHWAŁA  NR 535/09 
RADY  MIASTA  TORUNIA 

z dnia 30 kwietnia 2009 r. 
 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie określenia rodzaju świadczeń na pomoc zdrowotną dla 
nauczycieli oraz warunków i sposobu jej przyznawania. 
 
 
Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (Dz. U z 2006 r. Nr 97, poz. 674, Nr 170, poz. 1218, Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. 
Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz. 542, Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz. 1103, Nr 176, poz. 1238, Nr 
191, poz. 1369, Nr 247, poz. 1821, z 2008 Nr 145, poz. 917, Nr 227, poz. 1505 oraz z 2009r. 
Nr 1, poz. 1) uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. W uchwale nr 84/07 Rady Miasta Torunia z dnia 26 kwietnia 2007r. w sprawie 
określenia rodzaju świadczeń na pomoc zdrowotną dla nauczycieli oraz warunków i sposobu 
jej przyznawania wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 4 uchyla się ust. 4, ust 5 i ust 6; 
2) w załączniku nr 1 uchyla się pkt  II. 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Torunia. 
 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w Ŝycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Miasta Torunia 

/-/Waldemar Przybyszewski 


